Wilo-Medana CH1-L
Ваши преимущества
4/1/2021
Ваши преимущества
Эффективная системная интеграция.
Благодаря наличию сертификата для эксплуатации с
питьевой водой Wilo-Medana CH1-L также подходит для
применения в питьевом водоснабжении. Этот

автоматическим повторным пуском)
Комплект поставки
Расшифровка наименования
Пример: Wilo-MEDANA CH1-L.202-1/E/A/10T
MEDANAОбозначение изделия, поверхностный насос
CH Промышленный, горизонтальный
1
Уровень серии (1 = для входа в рынок, 3 =
стандарт, 5 = премиум)
L Длинный вал
2
Номинальный расход [м3/ч] одинарного
насоса
02 Количество ступеней одинарного насоса
1 1 = AISI 304
2 = AISI 316L
E E = уплотнение EPDM
A A = частота 50 Гц / однофазный / 230 В
B = частота 60 Гц / однофазный / 220 В
C = частота 60 Гц / однофазный / 230 В
D = частота 50 Гц / трехфазный / 400 В
E = частота 50 Гц / трехфазный / 230 – 400 В
F = частота 60 Гц / трехфазный / 220 – 380 В
G = частота 60 Гц / трехфазный / 265 – 460 В
I = частота 60 Гц / трехфазный / 460 В
10 Номинальное давление (бар)
T T = резьбовые подсоединения
P = подсоединения Victaulic
Технические характеристики
Насос
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Подключение к сети: 1~230 В (±10 %), 50 Гц
Подключение к сети: 3~230 В – 400 В (±10 %),
50 Гц; 265 – 460 В (±10 %), 60 Гц
Температура перекачиваемой жидкости: от –20
до +120 °C (EPDM), от –20 до +90 °C (FKM)
Макс. рабочее давление: 10 бар
Макс. допустимое входное давление: 6 бар
Класс защиты: IP55
Номинальный диаметр присоединений к
трубопроводу: от G1" до G2", в зависимости от
исполнения
Wilo-Medana CH1-L
Описание серии
4/1/2021
Материалы
Рабочие колеса, секции и корпус насоса из
нержавеющей стали 1.4301/1.4404
Вал из нержавеющей стали 1.4301 или 1.4404
Уплотнение из EPDM/FKM (Viton)
Торцевое уплотнение: Исполнение EPDM:
Графит В/карборунд; исполнение FKM: Графит В/
карборунд
Подшипник из карбида вольфрама / оксида
алюминия
Опоры насоса из алюминия
Wilo-Medana CH1-L
Список продуктов
4/1/2021
Результатов: 76
10.2 кг 4231462
10.5 кг 4231463
10.6 кг 4231464
10.9 кг 4231465
11.6 кг 4231466
11.2 кг 4231467
14.4 кг 4231468
13.0 кг 4231469
14.8 кг 4231470
13.4 кг 4231471
15.9 кг 4231472
13.8 кг 4231473
10.2 кг 4231474